
 

                   Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ o nájmu kolektorů z 18.5.2020 

                           I.  Smluvní strany 

Jablonecká energetická a.s. 

se sídlem: U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl B, vložka 643 

zastoupena: Ing Borisem Pospíšilem, členem představenstva pověřeným řízením společnosti 

IČO: 61539881 

DIČ: CZ61539881 

bankovní spojení: 35-9751970287/0100 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

     a 

 

a-net Liberec, s.r.o. 

se sídlem: Hradební 654/32, 460 06 Liberec VI-Rochlice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26931 

zastoupena: Markem Brožem, jednatelem 

IČO: 28687965  

DIČ: CZ28687965 

bankovní spojení: 3908931001/5500 

(dále jen „nájemce“) 

 

Dodatek kupní smlouvy je uzavřen po vzájemné dohodě v souladu s §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

 

Dodatkem č. 3 ke smlouvě o nájmu kolektorů z 18.5.2020 se mění znění smlouvy –  

čl. II. Předmět nájmu, odstavec 2, čl. V. odst.1 a to takto:  

 

                                                                                  II. 

                                                                     Předmět nájmu 

 

(2) Pronajímatel přenechává nájemci do užívání k ujednanému účelu za podmínek touto Smlouvou 

sjednaných vymezenou část kolektorů, popř. ochranných trubek, jejíž přesný rozsah je oběma 

smluvním stranám znám, potřebnou k umístění, provozu, údržbě a modernizaci veřejné komunikační 

sítě pro přenos televizního a datových signálů v kolektorech, popř. ochranných trubkách, které jsou 

označeny takto: 

 

Označení lokality Délka položené veřejné komunikační  

Sítě v běžných metrech 

Kolektor Mšeno – ochranná trubka HDPE/kabelový  

svazek pronajímatele 

1290 

Kolektor Vysoká – ochranná trubka HDPE/kabelový  

svazek pronajímatele 

765 

Kabel/ochranná trubka HDPE pronajímatele 1589 

 



a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli sjednané nájemné, které smluvní strany sjednávají 

s ohledem na počet běžných metrů všech ochranných trubek, popř. kabelových svazků (veřejné 

komunikační sítě) ve vlastnictví či užívání nájemce umístěných v kolektorech, popř. ochranných 

trubkách pronajímatele. Celková délka metrů všech ochranných trubek, popř. kabelových svazků 

(veřejné komunikační sítě) instalovaných nájemcem v příslušných kolektorech činí 2.055 b. m., celková 

délka metrů všech kabelů (veřejné komunikační sítě) instalovaných nájemcem v příslušných 

ochranných trubkách pronajímatele činí 1589 b. m. (dále jen „předmět nájmu“) 

 

                                                                                        V. 

                                                                                 Nájemné 

 

(1) Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši  Kč ročně bez DPH za běžný metr všech 

ochranných trubek, popř. kabelových svazků umístěných v kolektorech dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy a ve výši  Kč ročně bez DPH za běžný metr každého kabelu umístěného 

v ochranných trubkách pronajímatele dle Přílohy č. 1 této smlouvy. Nájemné činí  Kč 

bez DPH/ běžný rok. Nájemné na běžný rok je splatné vždy do posledního dne prvního měsíce 

běžného roku trvání nájmu. 

 

                                                                                          

 

 

Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden obdrží kupující. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1.1.2023. 

Smluvní strany si potvrzují, že se podle tohoto dodatku řídily již před jeho podpisem, kdy mají vůli, aby 

podle tohoto dodatku byly posuzovány jejich právní vztahy, které se dotýkají předmětu tohoto dodatku 

a které vznikly v době od 1.1.2023 do dne podpisu této smlouvy. 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne ……………………….                         …………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………….                         ………………………………………………………………. 

                    Ing. Boris Pospíšil                                                                            Marek Brož 

člen představenstva pověřený řízením společnosti                                         jednatel 

              Jablonecká energetická a.s.                                                          a-net Liberec s.r.o.     

 

 




